大口町告示第５２号

 大口町自転車駐車場内から撤去した自転車につき、撤去告示等周知を図ったが、

所有者等に返還ができないまま相当期間を過ぎたので、２週間以内に申し出がない

場合は、処分する旨を告示する。

  平成２２年４月２７日

                    大口町長    森   進

記

放置自転車の特徴

番号 塗色 防犯登録番号 車体番号

１ 黒 ０５－ワ－４９２２９

２ シルバー 静岡県警察７２０６２８

３ 黒  Ｓ５５２７２８

４ 黒  Ｙ７４７３２４１

５ シルバー 滋賀県警察 ＬＣＫ１５９４０

６ シルバー  ＧＦ５Ｃ６２１０９

７ 緑 ９９－ワ－３９８９３

８ シルバー ０１－ワ－５５２５２ Ｃ０Ｂ２０１１７５４

９ シルバー ０９－ワ－５２５７０ ＴＦ８Ｊ７８９７７

１０ シルバー ０７－ワ－５６８１３ Ｆ０７０３００８３４